ગુજરાત સરકાર, સામાન્ય વફીવટ વિભાગ સચિવાલય, ગાંધીનગર, તા. ૧લી, એપ્રિલ, ૨૦૧૭ જાઢેરનામું

ક્રમાંકઃ ગસ-૨૦૧૬-૫૧-૪સ૨-૧૦૨૦૧૬-૯૭૭-ઘ-'ગુજરાત સરકાર દ્વારા તા.૧૪મી ડીસેમ્બર-૨૦૧૬ના જાઢેરનામાથી કેલેન્ડર વર્ષઃ ૨૦૧૭ માટે સરકારી કર્મચારીઓ માટે જાઢેર અને મરજીયાત ૨જાઓ જાઢેર કરવામાં આવી છે.

આ જાફેરનામાના **ભાગ-૧** રાજય સરકારની કચેરીઓ માટેની રજાઓના **ક્રમ-૬** આગળ તથા **ભાગ-3માં વટાઉખત અધિનિયમ/૧૮૮૧ ફેઠળ બેન્કો** માટે જાફેર કરવામાં આવેલ જાફેર રજાઓના **ક્રમ-૪** આગળ દર્શાવેલ જાફેર રજા

" શ્રી રામ નવમી (ચૈત્ર સુદ-૯) ૪થી એપ્રિલ, ૨૦૧૭ / ૧૪, ચૈત્ર, ૧૯૩૯, મંગળવાર" ના રોજ જાફેર કરવામાં આવેલ ફતી. ફવે તેના સ્થાને

" શ્રી રામ નવમી (ચૈત્ર સુદ-૯) પમી એપ્રિલ, ૨૦૧૭ / ૧૫, ચૈત્ર, ૧૯૩૯, બુધવાર" ના રોજ જાફેર કરવામાં આવે છે.

તા.૦૪/૦૪/૨૦૧૭/ ૧૪, ચૈત્ર, ૧૯૩૯, મંગળવારના રોજ રાજ્યની તમામ સરકારી કચેરીઓ અને બેન્કોનું કામકાજ રાબેતા મુજબ ચાલુ રફેશે.

આ ફુકમો બેન્કો, રાજ્ય સરકાર ફસ્તકના બોર્ડ / કોર્પેરિશન તેમજ પંચાયત કર્મચારીઓને પણ લાગુ પડશે.

ગુજરાતના રાજયપાલશ્રીના ફુકમથી અને તેમના નામે,

A Wanger

છે જ હિંદુ?) (જવલંત ત્રિવેદી) સંયુકત સચિવ સામાન્ય વફીવટ વિભાગ ગુજરાત સરકાર

acr 31/2 7/32"

GOVERNMENT OF GUJARAT GENERAL ADMINISTRATION DEPARTMENT SACHIVALAYA, GANDHINAGAR. Date 1st, April, 2017 NOTIFICATION:

No. GS/2016-51-PHD/102016/977/GH:- Government of Gujarat has declared public holidays for the year 2017 for Government offices vide the notification dated 14th December, 2016 mentioned herewith.

In the Part-I of the said Notification, the public Holiday for Government offices mentioned at Sr.No. 6 and part-III, Public Holiday for Banks under Negotiable Instruments Act,1887 mentioned at Sr.No.4 has been declared as below:

"Shree Ram Navmi (Chaitra sud-9) 4th April, 2017 / 14, Chaitra, 1939 Tuesday"

Now it is hereby modified and declared as under:

"Shree Ram Navmi (Chaitra sud-9) 5th April, 2017 / 15, Chaitra, 1939 Wednesday"

Therefore, the Government Offices in Gujarat and all Banks shall remain open on 4th April, 2017/14, Chaitra, 1939 Tuesday.

This order shall also be applicable to employees of Banks / Boards / Corporations of State Government and Panchayats.

By order and in the name of the Governor of Gujarat,

(Jwalant Trivedi)
Joint Secretary to the Government of Gujarat.

No. GS/2016-51-PHD/102016/977/GH General Administration Department 7, Sardar Bhavan, 2nd Floor, Sachivalaya, Gandhinagar.
Date the 1st, April,2017.

Copy forwarded with compliments to

The Principal Secretary to Hon. Governorshri, Raj Bhavan, Gandhinagar,

The Chief Principal Secretary to Hon. Chief Minister, Swarnim Sankul-1, Sachivalaya, Gandhinagar

The Principal Secretary to Hon. Chief Minister, Swarnim Sankul-1, Sachivalaya, Gandhinagar

The Adviser to the Hon. Chief Minister, Swarnim Sankul-1, Sachivalaya, Gandhinagar.

The P.S.to the Hon. Speaker, Gujarat Legislative Assembly, Gandhinagar.

The P.S. to All Ministers, Swarnim Sankul-1, Sachivalaya, Gandhinagar

The P.S. to All Ministers of State, Swarnim Sankul-2, Sachivalaya, Gandhinagar

The P.S. to All Parliamentary Secretary, Sachivalaya, Gandhinagar.

The P.S. to Leader of Opposition, Gujarat Legislative Assembly, Gandhinagar

The P.S. to Chief Whip / Dy. Chief Whip / Whip, Gujarat Legislative Assembly, Gandhinagar

The Secretary, Gujarat Human Rights Commission, Old Vidhan Sabha Building, Sector-17, Gandhinagar

The Secretary to the Lokayukta, Office of the Lokayukta, Sector-10/B, Gandhinagar.

The Deputy Secretary to Chief Secretary, Sachivalaya, Gandhinagar